ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2021

     Kính gửi:

               - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

               - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

          - BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện;

      - UBND các xã, thị trấn;

      - Các đại diện Chủ đầu tư.

Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 30/8/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện và giải ngân Kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2021. Để đảm bảo hoàn thành việc giải ngân vốn đầu tư công theo Kế hoạch

năm 2021, Chủ tịch Ủy ban nhân huyện yêu cầu :

1. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị được giao làm đại diện chủ đầu tư và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương đôn đốc tiến độ, chất lượng thi công

dự án tại hiện trường; thực hiện nghiệm thu, lập hồ sơ thanh toán ngay khi có

khối lượng; đối với các dự án hoàn thành trong năm 2021 khẩn trương lập báo

cáo quyết toán dự án hoàn thành trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt theo

đúng quy định.

2. Đối với các dự án có khó khăn, vướng mắc không thể giải ngân theo kế

hoạch, đề nghị các Chủ đầu tư kịp thời báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 20/12/2021.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, tổng hợp tình hình

thực hiện giải ngân vốn đầu tư công và báo cáo UBND huyện trước ngày

25/12/2021 để chỉ đạo xử lý.

4. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị được giao làm đại diện chủ đầu tư và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện về

tiến độ thực hiện và giải ngân vốn đầu tư công năm 2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyên;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, Ltc.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

V/v đẩy nhanh tiến độ giải ngân

vốn đầu tư công năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-27T08:47:12+0700

		2021-11-28T09:57:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T16:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T16:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T16:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T16:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!